Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2022 № 801

с. Мошенское

О поощрении победителей конкурса по благоустройству
территории Мошенского сельского поселения в 2022 году

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Мошенского
муниципального района от 17.08.2022 № 511 «Об итогах смотра-конкурса по
благоустройству территории Мошенского сельского поселения в 2022 году»
и  решением конкурсной  комиссии  от  02.08.2022  №1,  Администрация
Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Распределить  денежные  средства  межбюджетных  трансфертов  на
лучшую  придомовую  территорию  многоквартирного  дома  из  областного
бюджета, направленные бюджету Мошенского сельского поселения, старшей
по  многоквартирному  жилому  дому,  расположенному  по  адресу:
Новгородская  область,  Мошенской  район,  с.  Мошенское,  ул.  Калинина,
д.  52,  Енисейской  Виктории  Викторовне  в  денежной  форме  в  сумме
666 666,66 рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  в  бюллетене  "Официальный  вестник  Мошенского

муниципального района".

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ес

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ